
ZARZĄDZENIE NR 180/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia maksymalnego 
miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych 

w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art.(artykuł) 33 ust.(ustęp) 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.(tekst jednolity Dz.(dziennik) U.(ustaw) 
z 2024 r.(roku), poz.(pozycja) 609) ,art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. (tekst jednolity) Dz.(dziennik) 
U.(ustaw) z 2024 r.(roku), poz.(pozycja)1135) oraz w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 ze 
zm.) Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 48/2022 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 
11 marca 2022 roku w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych 
oraz samorządowych zakładów budżetowych w Konstantynowie Łódzkim 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4. Maksymalny poziom wynagrodzenia 
zasadniczego kierowników jednostek organizacyjnych wynosi 12 000,00 zł 
(słownie złotych: dwanaście tysięcy 00/100), co odpowiada XIX kategorii 
zaszeregowania.” 

2) § 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5. Maksymalny poziom wynagrodzenia 
zasadniczego zastępców kierowników jednostek organizacyjnych wynosi 
10 000,- zł (słownie złotych: dziesięć 00/100), co odpowiada XVII kategorii 
zaszeregowania.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do 
ustalania wynagrodzeń od dnia 1 lipca 2024 r. 
 
BURMISTRZ KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 
 
Robert Jakubowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25024EA4-01E7-475B-AAF3-C7C30B64F3BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 180/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


